[bookmark: _GoBack]北京燕山分公司物资装备中心三乙基铝储存安全隐患治理项目竣工信息公开

[bookmark: _Hlk173253905][bookmark: _Hlk173253913]北京燕山分公司物资装备中心三乙基铝储存安全隐患治理项目位于北京燕山分公司东厂区院内物装化学品库北侧、加氢站东侧。项目于2021年2月25日取得北京市房山区生态环境局的批复（房环审〔2021〕0013号），2023年2月6日项目开工建设，2023年10月25日主体工程及环保设施竣工。根据《建设项目竣工环境保护验收暂行办法》（国环规环评〔2017〕4号）要求，现将本项目竣工信息向社会公开，我公司将依法积极开展建设项目竣工环境保护验收。项目基本情况如下：
建设单位：中国石油化工股份有限公司北京燕山分公司
项目基本情况：三乙基铝库房位于化学品库区的北侧。建筑面积为180m2，为一个库房，分为三个60m2的防火分区，每个防火分区三乙基铝储存最大量为9.6吨, 最大总储存量28.8吨。耐火等级为一级，火灾危险性类别为甲类3项。
项目建设情况：本项目于2023年2月6日开工建设，2023年10月25日主体工程及环保设施全部建成。
公示期间建设单位联系人：刘工  电话：010-69344036